PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO 125/2024 - INEXIGIBILIDADE 32/2024

Enéias Machado de Souza, Prefeito de São Bento Abade – MG, no uso de suas atribuições, faz

publicar o presente extrato quanto da autorização de realização do Processo Licitatório Nº 125/2024,

INEXIGIBILIDADE 32/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO

ARTÍSTICA COM A DUPLA “CAIO E BRENO” apresentação no dia 10 de outubro de 2024, na 31ª

Festa do Peão de São Bento Abade, em face da empresa CAIO & BRENO PRODUÇÕES

ARTISTICAS LTDA,CNPJ 39.542.216/0001-14, estabelecida à R AGOSTINHO ANDERY nº 1078,

Bairro FRANCISCA AUGUSTA RIOS, CEP 37.557-055, município de POUSO ALEGRE-MG.

Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

São Bento Abade, 28 de agosto de 2024

Este extrato foi publicado no site e no mural em 28/08/2024

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

	EXTRATO DE PROCESSO 125/2024 - INEXIGIBILIDADE 32/2024